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Urządzenie do wypełniania powietrzem poduszek lub
mat foliowych – OPUS aeroPOUCH 4

Opis produktu
Codziennie wysyłamy paczki i chcemy, by były dobrze zapakowane, zabezpieczone, świetnie wyglądały i by ich
pakowanie nie zajmowało dużo czasu. Teraz to możliwe. Każdy, kto będzie pakował i każdy, kto paczkę będzie
rozpakowywał doceni funkcjonalność, ekonomię i wygląd przesyłki wypełnionej i zabezpieczonej wypełniaczami
powietrznymi w postaci poduszek lub mat powietrznych! KOMPAKTOWE I WYGODNE URZĄDZENIE
AeroPOUCH 4 to uniwersalne urządzenie do wypełniania poduszek i mat powietrznych. Dzięki niemu
samodzielnie wyprodukujesz poduszki powietrzne do wypełniania paczek i stabilizowania produktów.
Odpowiednie ustawienia pozwolą wytworzyć najlepiej dostosowane do potrzeb użytkownika wypełniacze, by
zapewnić zabezpieczenie przesyłek i amortyzację przed drganiami i wstrząsami. NOWE FUNKCJE
AeroPOUCH 4 wyposażony jest w pokrętła regulacji przepływu powietrza oraz prędkości przesuwu folii, ponadto
posiada przełącznik regulacji temperatury zgrzewu. Foliowe wypełniacze pompowane są pod ciśnieniem
i jednocześnie zgrzewane z prędkością aż do 12 metrów na minutę. To oznacza jeszcze większą wydajność
i jeszcze lepsze zabezpieczanie paczek. ESTETYKA I MINIMALIZM
Urządzenie zostało zaprojektowane z największą dbałością o szczegóły. Niewielkie wymiary, ciemna obudowa
i zgrabnie wkomponowany, minimalistyczny panel sterowania sprawiają, że aeroPOUCH 4 prezentuje się
niezwykle estetycznie. SZYBKA INSTALACJA
Instalacja urządzenia do wypełniania poduszek i mat powietrznych nigdy nie była prostsza. Wystarczy wyjąć
urządzenie z opakowania, umieścić na stole, podłączyć przewód zasilający i odpowiednio zamontować rolkę
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z folią – urządzenie będzie gotowe do pracy. INTUICYJNA I PROSTA OBSŁUGA
Prostota urządzenia aeroPOUCH 4 zapewnia wygodną i intuicyjną obsługę. Estetyka panelu sterowania
i znajdujących się na nim przycisków, a także oznaczone różnymi kolorami diody gwarantują czytelność
i komunikują to, co aktualnie jest wykonywane. Dodatkową pomocą i bardzo dobrym przypomnieniem zasad
użytkowania jest znajdująca się na urządzeniu obrazkowa instrukcja. WSZYSTKO POD KONTROLĄ
Wymagania dotyczące pakowania są różne, dlatego różne są wymiary poduszek oraz mat powietrznych.
Ponadto funkcja regulacji ciśnienia, pod jakim pompowane są wypełniacze foliowe, pozwala dostosować
sprężystość poduszek do wymagań konkretnych paczek, a opcja zatrzymania produkcji w dowolnym momencie
daje możliwość wygodnego oderwania na linii perforacji tylu poduszek, ile akurat potrzeba – już nie musisz
produkować niczego na zapas! KONSERWACJA URZĄDZENIA
W celu konserwacji wystarczy regularnie czyścić wałek grzewczy i wałek podający, wymieniać nóż, gdy jest
stępiony, a także upewniać się, że na dyszy powietrznej ani nożu nie pozostała zakleszczona folia ani brud.
Dzięki temu z aeroPOUCHa 4 będzie można korzystać jak najdłużej i najbardziej wydajnie. OSZCZĘDNOŚĆ
CZASU I PIENIĘDZY
Poduszki i maty powietrzne napełniane są pod ciśnieniem i jednocześnie zgrzewane podczas jednego przejścia
przez urządzenie, i to z prędkością aż do 12 metrów na minutę! Dodatkowo wypełniacze foliowe są najszybszym
i najmniej „brudzącym” sposobem na zabezpieczanie paczek – nie musisz już owijać niczego wielokrotnie folią
bąbelkową czy upychać w paczce chipsów styropianowych. Niewielkie zużycie materiału, możliwość
wielokrotnego wykorzystania i niska waga wypełniaczy (a więc mniejszy koszt transportu) zapewnią także
oszczędność pieniędzy. BEZPIECZEŃSTWO PO TRZYKROĆ
Bezpieczeństwo jest najważniejsze, a aeroPOUCH 4 zapewnia je na każdej możliwej płaszczyźnie.
Nieskomplikowana konstrukcja urządzenia sprzyja bezpiecznemu użytkowaniu, odpowiednio przygotowane
poduszki powietrzne to gwarancja bezpieczeństwa przesyłek, zaś nietoksyczny materiał, z jakiego wykonane są
nasze wypełniacze (HDPE), jest bezpieczny i dla człowieka, i dla środowiska. DBAŁOŚĆ O ŚRODOWISKO
Poduszki i maty powietrzne stosowane do pakowania przesyłek to w pełni ekologiczne rozwiązanie. Nasze
biodegradowalne wypełniacze zapewniają pełną ochronę paczek przy optymalnie niskim zużyciu materiału,
można je wykorzystywać wielokrotnie oraz podlegają recyklingowi. Oprócz tego aeroPOUCH 4 posiada opcję
przerwania produkcji wypełniaczy w dowolnym momencie, zatem można wyprodukować dokładnie tyle
poduszek, ile potrzeba – nic się nie zmarnuje! ZALETY WYPEŁNIACZY POWIETRZNYCH aeroPOUCH
niska waga – mniejszy koszt transportu
wypełnienie nie rozsypuje się, nie brudzi, jest estetyczne
bezpieczeństwo, amortyzacja drgań i wstrząsów
ochrona przed zmianą temperatury
optymalnie niskie zużycie materiału
możliwość recyklingu, ekologia
łatwość przechowywania
perforacja umożliwia wygodne odrywanie
wielokrotne wykorzystanie TAK ZAPAKUJ, BY MIŁO BYŁO ROZPAKOWAĆ �
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Dobrze i efektownie zapakowany towar to wizytówka sprzedawcy, to dbałość o każdy szczegół, by klient był
w pełni zadowolony.

Specyfikacja produktu

Producent OPUS

Prędokość maksymalna 12 m/min

Moc 250W

Gwrancja urządzenia 2 lata

Wskaźnik cisnienia powietrza Tak

Regulacja ciśnieia Tak

Obsługa za pomocą pedału Nie

Obsługa poduszek powietrza Tak

Obsługa mat powietrznych Tak

Obsługiwane rolki z folią Szerokość 200 mm (długość do 600 m), Szerokość 400 mm (długość
do 500 m)

Waga 4 kg

Wysokość 300 mm

Szerokość 260 mm

Glębokość 260 mm 260 mm

Dane producenta wg GPSR Opus sp. z o.o. Polska 44-122 Gliwice Toruńska 8 gpsr@opus.pl
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